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Szanowni Rodzice, Drodzy Uczniowie, Drodzy Nauczyciele i Przyjaciele naszej Szkoły  

 

Rok szkolny 2020/2021 był trudnym rokiem, w którym nie raz trzeba było stawić czoła różnym 

trudnościom i wyzwaniom. Pomimo rozpoczęcia zajęć stacjonarnych zmuszeni byliśmy przejść na 

nauczanie zdalne. Dopiero przed zakończeniem roku szkolnego mogliśmy powrócić do nauczania 

stacjonarnego i świętować zakończenie roku szkolnego w tradycyjnej formie.  

Był to również rok wytężonej pracy związanej nie tylko z nauczaniem zdalnym, ale także  z nadaniem 

naszej szkole imienia Marii Skłodowskiej – Curie. Dzięki pomocy i wsparciu Ambasady RP w 

Kopenhadze i osobistemu zaangażowaniu Pani Konsul Małgorzaty Dąbeckiej, a także przyjaciołom 

szkoły udało się w dużej części przygotować szkołę do uroczystości związanej z nadaniem imienia oraz 

50 –lecia powstania szkoły. Serdecznie Wszystkim dziękujemy!  

Dzięki bezinteresownej pomocy Pani Sonii Brzuchalskiej, absolwentki naszej szkoły, powstało piękne 

logo szkoły. Jesteśmy wdzięczni za każdy przejaw wsparcia i pomocy ze strony ludzi dobrej woli, dzięki 

którym nasza szkoła nabiera blasku, ciepła  i profesjonalizmu. 

Drodzy Uczniowie! 

Za Wami okres wytężonej pracy, czas wielu doświadczeń i przeżyć, osobistych sukcesów. Gratuluję 

Wam wszystkim!!! A szczególnie tym spośród Was, którzy swoją pracowitością i systematycznością 

osiągnęli sukcesy w nauce. Dziękuję Wam za trud, wysiłek, zaangażowanie w zdobywaniu nowych 

umiejętności, w poznawaniu i rozwijaniu swoich zdolności i talentów. Jednocześnie dziękuję tym, 

którzy godnie reprezentowali naszą szkołę podczas konkursów szkolnych i pozaszkolnych. Cieszą mnie 

i nauczycieli osiągnięte cele i sukcesy każdego ucznia naszej szkoły. Jesteśmy z Was dumni!!! 



Tegorocznym absolwentom i ósmoklasistom życzę, by nowe możliwości, które pojawią się na 

kolejnych etapach Waszego życia niosły za sobą spełnienie  w każdym możliwym wymiarze. Jestem 

przekonana, że ten długi czas spędzony w naszej szkole, zdobyta wiedza, umiejętności, kompetencje, 

ukształtowane w Was postawy młodego, inteligentnego Polaka będą owocowały i dostarczą nam 

nauczycielom oraz Waszym rodzicom wiele satysfakcji i radości. Pamiętajcie, każdy z Was jest 

niepowtarzalnym, wartościowym młodym człowiekiem o nieograniczonych możliwościach!                           

Jim Rohn amerykański przedsiębiorca i pisarz powiedział, że „Sukces to nic innego, jak kilka prostych 

zasad dyscypliny, praktykowanych każdego dnia”. Wobec powyższego, jestem pewna, że  czeka na 

Was świat pełen sukcesów i osobistej satysfakcji. Idźcie więc śmiało w życie z uśmiechem i wysoko 

uniesionym czołem. Powodzenia! 

Szanowni Rodzice! 

Chciałbym również Wam podziękować przede wszystkim za to, że podczas nauczania zdalnego zawsze 

byliście obok swoich dzieci dzielnie wspierając ich w tym trudnym czasie, ale także za dobrą współpracę 

i wszelkie działania wspierające naszą szkołę, za zrozumienie i zaangażowanie. Wszystkim Rodzicom, 

na czele z Radą Rodziców szkoły, bardzo dziękuję w imieniu swoim i nauczycieli. 

Drodzy Nauczyciele!  

Dziękuję Wam za życzliwość i troskę o kształtowanie postaw patriotycznych naszych uczniów. Dziękuję 

za to, że dbacie zarówno o edukację naszych dzieci, jak też o ich bezpieczeństwo, za wszelkie 

podejmowane inicjatywy, także te mniej zauważalne ale składające się na budowanie pozytywnego 

wizerunku naszej szkoły. Z różnych powodów nie był to dla nas łatwy rok. Tym bardziej dziękuję Wam 

za Waszą  dobrze wykonaną pracę , pasję  i  profesjonalizm. 

Życzę Wszystkim udanego i spokojnego wypoczynku. Odpoczywajcie bezpiecznie, nabierajcie sił 

do dalszej nauki i pracy. Wspaniałych wakacji! Do zobaczenia w nowym roku szkolnym 2021/2022.  

 

Pozdrawiam serdecznie 
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